
 

 

 

 

 

 

 

 

Zjednoczenie Organizacji Historycznych i Strzeleckich  

Bractwo Kurkowe Rzeczypospolitej 

 we współpracy z polskimi i greckimi organizacjami  

i instytucjami partnerskimi 

zaprasza 

na wyjazd wakacyjny Bractwa Kurkowego Rzeczypospolitej  

„BRACKIE BIESIADY pod OLIMPEM” 

do Grecji na Riwierę Olimpijską 

w terminie: 

2 września – 11 września 2024r. 

Turnus obejmuje 10 dni w tym: siedem noclegów w Grecji,  

oraz dwa noclegi w Serbii (dojazd i powrót) 

 

Całkowita odpłatność ponoszona przez Uczestnika wynosi:  

koszt przejazdu autokarem 870 PLN + 280 EURO –  wpisowe uczestnika. 

W ramach, którego przewidziane są, podróż autokarem, zakwaterowanie 

w pokojach 4 osobowych, 9 (dziewięć) śniadań ze „szwedzkim” bufetem 

oraz  7 (siedem) obfitych obiadokolacji oraz podstawowy program 

turystyczny: wycieczka na Olimp - do Kanionu Enipea, miasteczek 

Paleopantalejmonas oraz Litochoro. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

KALKULACJA FINASOWA OPŁATY W ZŁOTÓWKACH  ZOSTAŁA 

OPRACOWANA PRZY ZAŁOŻENIU, ŻE W WYJEŹDZIE BIERZE UDZIAŁ               

45 UCZESTNIKÓW, przy mniejszej liczbie może trochę wzrosnąć!!! 

OPŁATA W EURO JEST STAŁA I NIE ULEGNIE ZMIANIE.  

Opłaty w EURO wnoszone są w Grecji. 

Możliwe jest zakwaterowanie w pokojach trzy lub dwuosobowych.                  

W zależności od wybranego przez Uczestnika wariantu opłata w  EURO 

wynosi: 

 

• Zakwaterowanie w pokoju czteroosobowym 280 euro za pobyt, 

wyżywienie i podstawowy program. 

 

• Zakwaterowanie w pokoju trzyosobowym: 311 euro od osoby za 

pobyt, wyżywienie i podstawowy program. 

 

• Zakwaterowanie w pokoju dwuosobowym 367 euro od osoby za 

pobyt, wyżywienie i podstawowy program. 

 

Ponadto można za dodatkową opłatą skorzystać z trzech wycieczek 

fakultatywnych: Ateny (45 euro), Meteory (27 euro), Tesaloniki (21 euro) 

 

Wyjazd autokaru w poniedziałek 2.09.2024 – rano z Warszawy,  

około południa z Krakowa 

W programie mogą brać udział rodziny.  

 

 



 

 

 

 

 

 

Uczniowie powinni mieć ze sobą legitymacje szkolne, nauczyciele 

legitymacje nauczycielskie lub inne uprawniające do ewentualnego 

korzystania ze zniżek na wejściówki do muzeów. (Opłaty za ewentualne 

wejścia do muzeów ponoszone są indywidualnie, wedle woli 

zainteresowanych) 

Uczestnicy zobowiązani są do posiadania Europejskiej Karty 

Ubezpieczenia Zdrowotnego (EKUZ) z NFZ-tu uprawniającej 

do korzystania z podstawowego ubezpieczenia zdrowotnego na terenie 

Unii Europejskiej. 

Ponadto we własnym zakresie powinni  

wykupić ubezpieczenie indywidualne lub grupowe na czas pobytu.  

KAŻDY UCZESTNIK MUSI POSIADAĆ WAŻNY PASZPORT  

LUB DOWÓD OSOBISTY. 

 

Wpłaty złotówkowej kwoty 870 PLN od osoby dokonuje się na konto 

Zjednoczenia w Millennium Bank;  

nr konta  30 1160 2202 0000 0003 7784 9796 

w terminie do 31 lipca 2024.  

Należy także przesłać załączoną deklaracje uczestnictwa na adres email: 

biuro@bractwokurkowerp.pl 
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Więcej informacji można uzyskać pod numerem 

Pani Anna Piwnik tel. 517 943 442. 

Ewentualne zapytania kierować można na pocztę internetową: 

instytut@2com.pl 

 

Z pozdrowieniami 
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